Sol·licitar a la Diputació de Barcelona, en el marc Programa sectorial per a finançar les 

obres i/o actuacions de reforma i adequació d’equipaments esportius municipals, el recurs 

econòmic “Reforma rocòdrom i actualització marcadors digitals”, per un import de 
subvenció de cent-trenta mil setanta-vuit euros amb zero set cèntims (130.078,07€), d’un 
pressupost total de cent quaranta-vuit vuit-cents seixanta-quatre euros amb vint cèntims 

(148.864,20€).  

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la 

secretària.